

RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
 Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
 Pregão Eletrônico - 017/2021

0001 - PINTURA GERAL FOGÃO INDUSTRIAL | Valor de Referência: 273,66

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 251,99	50	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 252,00	50	N/C	N/C	ME	Sim

0002 - SOLDA ELETRICA FOGÃO INDUSTRIAL | Valor de Referência: 94,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 77,99	30	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 78,00	30	N/C	N/C	ME	Sim

0003 - LIMPEZA GERAL FOGÃO INDUSTRIAL | Valor de Referência: 184,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 166,99	50	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 167,00	50	N/C	N/C	ME	Sim

0004 - LIMPEZA DOS BICOS INJETORES FOGÃO INDUSTRIAL | Valor de Referência: 50,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 33,99	40	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 34,00	40	N/C	N/C	ME	Sim

0005 - SERVIÇO DE TROCA DE PEQUENAS PEÇAS FOGÃO | Valor de Referência: 60,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 42,99	50	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 43,00	50	N/C	N/C	ME	Sim

0006 - MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DO MANCAL COM BUCHA LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL | Valor de Referência: 97,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 77,99	24	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 78,00	24	N/C	N/C	ME	Sim

0007 - MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DO EIXO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL | Valor de Referência: 124,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 107,99	24	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 108,00	24	N/C	N/C	ME	Sim

0008 - MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DO ROLAMENTO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL | Valor de Referência: 124,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 107,99	24	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 108,00	24	N/C	N/C	ME	Sim

0009 - MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DAS ARRUELAS, ORING, KIT FACAS E HELICE LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL | Valor de Referência: 147,66

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 126,99	50	N/C	N/C	MEI	Sim

L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 127,00	50	N/C	N/C	ME	Sim
----------------------	--------------------	------------	----	-----	-----	----	-----

0010 - MÃO DE OBRA PARA TROCA DO ACOPLAMENTO E MOTOR LIQUIDIFICADOR | Valor de Referência: 127,66

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 107,99	24	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 108,00	24	N/C	N/C	ME	Sim

0011 - INSTALAÇÃO VENTILADOR PAREDE | Valor de Referência: 67,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 59,99	100	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 60,00	100	N/C	N/C	ME	Sim

0012 - INSTALAÇÃO VENTILADOR DE TETO | Valor de Referência: 57,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 49,99	50	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 50,00	50	N/C	N/C	ME	Sim

0013 - LIMEPEZA GERAL VENTILADOR PAREDE | Valor de Referência: 57,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 49,99	300	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 50,00	300	N/C	N/C	ME	Sim

0014 - LIMEPEZA GERAL VENTILADOR TETO 3 PÁS | Valor de Referência: 82,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 79,99	100	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 80,00	100	N/C	N/C	ME	Sim

0015 - LIMEPEZA GERAL VENTILADOR TETO 4 PÁS | Valor de Referência: 57,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 37,00	100	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 50,00	100	N/C	N/C	ME	Sim

0016 - LUBRIFICAÇÃO GERAL VENTILADOR DE PAREDE | Valor de Referência: 37,66

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 29,99	300	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 30,00	300	N/C	N/C	ME	Sim

0017 - LUBRIFICAÇÃO GERAL VENTILADOR DE TETO | Valor de Referência: 57,66

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 49,99	100	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 50,00	100	N/C	N/C	ME	Sim

0018 - REBOBINAMENTO DE ESTATOR VENTILADOR 60 CM | Valor de Referência: 57,66

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
L. A. QUEIROZ EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado)	34.791.063/0001-25	R\$ 20,00	100	N/C	N/C	ME	Sim
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 57,00	100	N/C	N/C	MEI	Sim

0019 - TROCA DE PEÇAS PLASTICAS VENTILADOR 60 CM | Valor de Referência: 17,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	Classif.	LC 123/2006
------------	----------	----------------	------------	--------	-------------------	------	----------	-------------

L. A. QUEIROZ EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado)	34.791.063/0001-25	R\$ 17,00	100	N/C	N/C	ME	1	Sim
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 17,00	100	N/C	N/C	MEI	2	Sim

0020 - TROCA DE DIMER VENTILADOR 60 CM | Valor de Referência: 27,66

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 19,99	50	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 20,00	50	N/C	N/C	ME	Sim

0021 - TROCA DE MOTOR VENTILADOR 60 CM | Valor de Referência: 67,66

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 59,99	50	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 60,00	50	N/C	N/C	ME	Sim

0022 - TROCA FIAÇÃO ELETRICA VENTILADOR | Valor de Referência: 62,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 59,99	50	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 60,00	50	N/C	N/C	ME	Sim

0023 - TROCA CAPACITOR VENTILADOR PAREDE | Valor de Referência: 57,66

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 49,99	50	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 50,00	50	N/C	N/C	ME	Sim

0024 - DESINSTALAÇÃO DE VENTILADOR PAREDE | Valor de Referência: 17,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 14,99	50	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 15,00	50	N/C	N/C	ME	Sim

0025 - REVISÃO GERAL VENTILADOR DE PAREDE | Valor de Referência: 67,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 59,99	50	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 60,00	50	N/C	N/C	ME	Sim

0026 - TROCA FIAÇÃO ELETRICA VENTILADOR DE TETO | Valor de Referência: 47,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 44,99	50	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 45,00	50	N/C	N/C	ME	Sim

0027 - TROCA CAPACITOR VENTILADOR DE VENTILADOR DE TETO | Valor de Referência: 51,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 49,99	50	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 50,00	50	N/C	N/C	ME	Sim

0028 - DESINSTALAÇÃO DE VENTILADOR DE TETO | Valor de Referência: 25,66

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 23,99	50	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 24,00	50	N/C	N/C	ME	Sim

0029 - REVISÃO GERAL VENTILADOR DE TETO | Valor de Referência: 67,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
------------	----------	----------------	------------	--------	-------------------	------	-------------

DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 64,99	100	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 65,00	100	N/C	N/C	ME	Sim

0030 - MANUTENÇÃO TV DE 24 A 42 POLEGADAS | Valor de Referência: 224,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
REGINALDO DE SOUSA MOREIRA JUNIOR 05951733146	41.626.569/0001-44	R\$ 110,00	30	N/C	N/C	MEI	Sim
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 119,99	30	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 220,00	30	N/C	N/C	ME	Sim

0031 - MANUTENÇÃO PROJETOR | Valor de Referência: 160,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
REGINALDO DE SOUSA MOREIRA JUNIOR 05951733146	41.626.569/0001-44	R\$ 80,00	20	N/C	N/C	MEI	Sim
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 88,99	20	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 155,00	20	N/C	N/C	ME	Sim

0032 - MANUTENÇÃO DVD | Valor de Referência: 60,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
REGINALDO DE SOUSA MOREIRA JUNIOR 05951733146	41.626.569/0001-44	R\$ 30,00	30	N/C	N/C	MEI	Sim
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 34,99	30	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 55,00	30	N/C	N/C	ME	Sim

0033 - MANUTENÇÃO CAIXA DE SOM | Valor de Referência: 184,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
REGINALDO DE SOUSA MOREIRA JUNIOR 05951733146	41.626.569/0001-44	R\$ 80,00	30	N/C	N/C	MEI	Sim
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 99,99	30	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 180,00	30	N/C	N/C	ME	Sim

0034 - TROCA DE PEÇAS ELETRÔNICAS TV, PROJETOR, DVD E CAIXA DE SOM | Valor de Referência: 194,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
REGINALDO DE SOUSA MOREIRA JUNIOR 05951733146	41.626.569/0001-44	R\$ 80,00	30	N/C	N/C	MEI	Sim
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 99,99	30	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 190,00	30	N/C	N/C	ME	Sim

0035 - INSTALAÇÃO EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS TV, PROJETOR, DVD E CAIXA DE SOM | Valor de Referência: 105,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
REGINALDO DE SOUSA MOREIRA JUNIOR 05951733146	41.626.569/0001-44	R\$ 50,00	30	N/C	N/C	MEI	Sim
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 59,99	30	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 100,00	30	N/C	N/C	ME	Sim

0036 - MANUTENÇÃO COM TROCA DE MOTOR LAVADORA | Valor de Referência: 184,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 179,99	20	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 180,00	20	N/C	N/C	ME	Sim

0037 - MANUTENÇÃO COM TROCA DE PLACA LAVADORA | Valor de Referência: 154,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 149,99	20	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 150,00	20	N/C	N/C	ME	Sim

0038 - MANUTENÇÃO COM TROCA DE MECANISMO LAVADORA | Valor de Referência: 194,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 189,99	20	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 190,00	20	N/C	N/C	ME	Sim

0039 - MANUTENÇÃO COM TROCA DE BOMBA LAVADORA | Valor de Referência: 124,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 119,99	20	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 120,00	20	N/C	N/C	ME	Sim

0040 - MANUTENÇÃO COM TROCA DE MANGUEIRA LAVADORA | Valor de Referência: 93,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 89,99	20	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 90,00	20	N/C	N/C	ME	Sim

0041 - MANUTENÇÃO COM TROCA DE CHAVE LAVADORA | Valor de Referência: 105,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 99,99	20	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 100,00	20	N/C	N/C	ME	Sim

0042 - MANUTENÇÃO SEM TROCA DE PEÇAS LAVADORA | Valor de Referência: 224,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 219,99	50	N/C	N/C	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 220,00	50	N/C	N/C	ME	Sim

0043 - BICO INJETOR APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL 4 OU 6 BOCAS | Valor de Referência: 247,60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 239,99	50	UNIDADES	TRON	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 240,00	50	BICO INJETOR	CONSUL	ME	Sim

0044 - BOTÃO APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL 4 OU 6 BOCAS | Valor de Referência: 24,20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 23,98	50	UNIDADES	TRON	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 24,00	50	BOTÃO APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL 4 OU 6	CONSUL	ME	Sim

0045 - GRELHA APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL 4 OU 6 BOCAS | Valor de Referência: 42,66

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 39,99	50	UNIDADES	TRON	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 40,00	50	GRELHA APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL 4 OU 6	CONSUL	ME	Sim

0046 - QUEIMADORES APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL 4 OU 6 BOCAS | Valor de Referência: 46,36

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 39,99	50	UNIDADES	TRON	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 40,00	50	QUEIMADORES APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL	CONSUL	ME	Sim

0047 - ESPALHADORES APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL 4 OU 6 BOCAS | Valor de Referência: 37,06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
------------	----------	----------------	------------	--------	-------------------	------	-------------

DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 34,99	50	UNIDADES	TRON	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 35,00	50	ESPALHADORES APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL	CONSUL	ME	Sim

0048 - MANGUEIRA DE GAS APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL 4 OU 6 BOCAS | Valor de Referência: 59,30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 54,99	50	UNIDADES	TRON	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 55,00	50	MANGUEIRA DE GAS APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL	CONSUL	ME	Sim

0049 - REGULADOR DE GAS APLICAÇÃO FOGÃO 4 OU 6 BOCAS | Valor de Referência: 192,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 189,99	50	UNIDADES	TRON	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 190,00	50	REGULADOR DE GAS APLICAÇÃO FOGÃO 4 OU 6	CONSUL	ME	Sim

0050 - REGISTRO REGULADOR DE GAS | Valor de Referência: 68,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 67,99	50	UNIDADES	TRON	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 68,00	50	REGISTRO REGULADOR DE GAS	CONSUL	ME	Sim

0051 - MANCAL COM BUCHA LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL | Valor de Referência: 89,03

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 79,99	24	UNIDADES	VITALEX	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 80,00	24	MANCAL COM BUCHA LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	JL COLOMBO	ME	Sim

0052 - EIXO CENTRAL LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL | Valor de Referência: 79,26

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 69,99	24	UNIDADES	TRON	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 70,00	24	EIXO CENTRAL LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	JL COLOMBO	ME	Sim

0053 - ROLAMENTO APLICAÇÃO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL | Valor de Referência: 40,23

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 39,98	24	UNIDADES	VITALEX	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 40,00	24	ROLAMENTO APLICAÇÃO LIQUIDIFICADOR INDUS	JL COLOMBO	ME	Sim

0054 - ARRUELAS DE VEDAÇÃO APLICAÇÃO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL | Valor de Referência: 8,30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 7,99	50	UNIDADES	VITALEX	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 8,00	50	ARRUELAS DE VEDAÇÃO APLICAÇÃO LIQUIDIFIC	JL COLOMBO	ME	Sim

0055 - ORING VEDAÇÃO APLICAÇÃO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL | Valor de Referência: 15,30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 14,99	50	UNIDADES	VITALEX	MEI	Sim

L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 15,00	50	ORING VEDAÇÃO APLICAÇÃO LIQUIDIFICADOR I	JL COLOMBO	ME	Sim
----------------------	--------------------	-----------	----	--	------------	----	-----

0056 - HELICE APLICAÇÃO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL | Valor de Referência: 95,73

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 89,99	24	UNIDADES	VITALEX	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 90,00	24	HELICE APLICAÇÃO LIQUIDIFICADOR INDUSTRI	JL COLOMBO	ME	Sim

0057 - KIT FACAS PARA COPO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL | Valor de Referência: 159,30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 149,99	24	UNIDADES	VITALEX	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 150,00	24	KIT FACAS PARA COPO LIQUIDIFICADOR INDUS	JL COLOMBO	ME	Sim

0058 - MOTOR LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 220V | Valor de Referência: 182,16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 179,99	24	UNIDADES	VITALEX	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 180,00	24	MOTOR LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 220V	JL COLOMBO	ME	Sim

0059 - ACOPLAMENTO DO COPO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL | Valor de Referência: 97,06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 94,99	24	UNIDADES	VITALEX	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 95,00	24	ACOPLAMENTO DO COPO LIQUIDIFICADOR INDUS	JL COLOMBO	ME	Sim

0060 - ROLAMENTO VENTILADOR 60 CM | Valor de Referência: 17,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 14,99	50	UNIDADES	ARGE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 15,00	50	ROLAMENTO VENTILADOR 60 CM	CR INOX	ME	Sim

0061 - ESTATOR MOTOR VENTILADOR 60 CM 220V | Valor de Referência: 112,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 109,99	30	UNIDADES	ARGE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 110,00	30	ESTATOR MOTOR VENTILADOR 60 CM 220V	VENTISOLB	ME	Sim

0062 - HELICE VENTILADOR 60 CM | Valor de Referência: 69,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 64,99	50	UNIDADES	ARGE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 65,00	50	HELICE VENTILADOR 60 CM	VENTISOLB	ME	Sim

0063 - CENTRO DA HELICE 60 CM | Valor de Referência: 56,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 49,99	50	UNIDADES	ARGE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 50,00	50	CENTRO DA HELICE 60 CM	VENTISOLB	ME	Sim

0064 - GRADE FRONTAL VENTILADOR 60 CM | Valor de Referência: 49,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 39,99	50	UNIDADES	ARGE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 40,00	50	GRADE FRONTAL VENTILADOR 60 CM	VENTI-DELTA	ME	Sim

0065 - GRADE TRASEIRA VENTILADOR 60 CM | Valor de Referência: 49,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 39,99	50	UNIDADES	ARGE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 40,00	50	GRADE TRASEIRA VENTILADOR 60 CM	VENTI-DELTA	ME	Sim

0066 - CAPA MOTOR VENTILADOR 60 CM | Valor de Referência: 40,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 34,99	50	UNIDADES	ARGE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 35,00	50	CAPA MOTOR VENTILADOR 60 CM	VENTISOLB	ME	Sim

0067 - CAPACITOR VENTILADOR DE 2,5 À 8 UF 250 WTS | Valor de Referência: 19,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 17,99	50	UNIDADES	ARGE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 18,00	50	CAPACITOR VENTILADOR DE 2,5 À 8 UF 250 W	VENTISOLB	ME	Sim

0068 - CABO DE FORÇA VENTILADOR | Valor de Referência: 13,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 11,99	50	UNIDADES	ARGE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 12,00	50	CABO DE FORÇA VENTILADOR	VENTISOLB	ME	Sim

0069 - PRESILHA DA GRADE VENTILADOR 60 CM | Valor de Referência: 10,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 8,99	50	UNIDADES	ARGE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 9,00	50	PRESILHA DA GRADE VENTILADOR 60 CM	VENTISOLB	ME	Sim

0070 - DIMER VENTILADOR 220V | Valor de Referência: 32,66

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 29,99	50	UNIDADES	ARGE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 30,00	50	DIMER VENTILADOR 220V	VENTISOLB	ME	Sim

0071 - PESCOÇO SUTENTAÇÃO VENTILADOR 60 CM | Valor de Referência: 37,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 34,99	50	UNIDADES	ARGE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 35,00	50	PESCOÇO SUTENTAÇÃO VENTILADOR 60 CM	VENTISOLB	ME	Sim

0072 - SUPORTE PAREDE VENTILADOR 60 CM | Valor de Referência: 49,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 44,99	50	UNIDADES	ARGE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 45,00	50	SUPORTE PAREDE VENTILADOR 60 CM	VENTISOLB	ME	Sim

0073 - ROTOR DO EIXO VENTILADOR 60 CM | Valor de Referência: 56,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 49,99	50	UNIDADES	ARGE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 50,00	50	ROTOR DO EIXO VENTILADOR 60 CM	HITACHI	ME	Sim

0074 - EIXO VENTILADOR 60 CM | Valor de Referência: 64,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 59,99	50	UNIDADES	ARGE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 60,00	50	EIXO VENTILADOR 60 CM	HITACHI	ME	Sim

0075 - PÉ CENTRAL VENTILADOR 60 CM | Valor de Referência: 55,66

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 49,99	50	UNIDADES	ARGE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 50,00	50	PÉ CENTRAL VENTILADOR 60 CM	VENTISOLB	ME	Sim

0076 - PUXADOR DO GIRO VENTILADOR 60 CM | Valor de Referência: 6,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 4,99	50	UNIDADES	ARGE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 5,00	50	PUXADOR DO GIRO VENTILADOR 60 CM	HITACHI	ME	Sim

0077 - BROCO GIRATORIO VENTILADOR 60 CM | Valor de Referência: 69,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 64,99	50	UNIDADES	ARGE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 65,00	50	BROCO GIRATORIO VENTILADOR 60 CM	HITACHI	ME	Sim

0078 - MANCAL FRONTAL VENTILADOR 60 CM | Valor de Referência: 73,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 69,99	50	UNIDADES	ARGE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 70,00	50	MANCAL FRONTAL VENTILADOR 60 CM	VENTI-DELTA	ME	Sim

0079 - MANCAL TRASEIRO VENTILADOR 60 CM | Valor de Referência: 73,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 69,99	50	UNIDADES	ARGE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 70,00	50	MANCAL TRASEIRO VENTILADOR 60 CM	VENTI-DELTA	ME	Sim

0080 - CHAVE DE VELOCIDADE ROTATIVA VENTILADOR 60 CM | Valor de Referência: 19,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 17,99	50	UNIDADES	ARGE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 18,00	50	CHAVE DE VELOCIDADE ROTATIVA VENTILADOR 60 CM	VONDER	ME	Sim

0081 - BOTÃO DA CHAVE VENTILADOR 60 CM | Valor de Referência: 9,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 7,99	50	UNIDADES	ARGE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 8,00	50	BOTÃO DA CHAVE VENTILADOR 60 CM	VONDER	ME	Sim

0082 - CONTROLE REMOT UNIVERSAL TV 24 A 42 POLEGADS | Valor de Referência: 76,45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 69,99	50	UNIDADES	LG	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 70,00	50	CONTROLE REMOT UNIVERSAL TV 24 A 42 POLE	AMZJK	ME	Sim

0083 - SUPORTE PAREDE PARA TV 24 A 42 POLEGADAS | Valor de Referência: 56,63

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 49,99	20	UNIDADES	LG	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 50,00	20	SUPORTE PAREDE PARA TV 24 A 42 POLEGADAS	ELG	ME	Sim

0084 - FONTE UNIVERSAL TV 24 A 42 POLEGAS | Valor de Referência: 221,03

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 219,99	50	UNIDADES	LG	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 220,00	50	FONTE UNIVERSAL TV 24 A 42 POLEGAS	SAMSUNG	ME	Sim

0085 - PLACA DE SINAL PRINCIPAL TV 24 A 42 POLEGADAS | Valor de Referência: 382,13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 379,99	50	UNIDADES	LG	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 380,00	50	PLACA DE SINAL PRINCIPAL TV 24 A 42 POLE	SAMSUNG	ME	Sim

0086 - LENTE FOCAL PROJETO | Valor de Referência: 182,18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 179,99	50	UNIDADES	EPSON	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 180,00	50	LENTE FOCAL PROJETO	EPSON	ME	Sim

0087 - FONTE UNIVERSAL PROJETO | Valor de Referência: 188,73

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 179,99	50	UNIDADES	EPSON	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 180,00	50	FONTE UNIVERSAL PROJETO	EPSON	ME	Sim

0088 - PLACA DA FONTE UNIVERSAL PARA DVD | Valor de Referência: 59,30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 57,99	50	UNIDADES	LG	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 58,00	50	PLACA DA FONTE UNIVERSAL PARA DVD	MONDIAL	ME	Sim

0089 - ENTRADA USB PARA DVD | Valor de Referência: 49,23

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 47,99	50	UNIDADES	LG	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 48,00	50	ENTRADA USB PARA DVD	VONDER	ME	Sim

0090 - PLACA DA FONTE BIVOLT PARA MINI SYSTEM | Valor de Referência: 199,53

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 179,99	50	UNIDADES	LG	MEI	Sim

L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 180,00	50	PLACA DA FONTE BIVOLT PARA MINI SYSTEM	MONDIAL	ME	Sim
----------------------	--------------------	------------	----	--	---------	----	-----

0091 - PLACA PRINCIPAL PARA MINI SYSTEM 200W | Valor de Referência: 262,16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 259,99	50	UNIDADES	LG	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 260,00	50	PLACA PRINCIPAL PARA MINI SYSTEM 200W	MONDIAL	ME	Sim

0092 - CHAVE ROTATIVA LIGA DESLIGA LAVAORA | Valor de Referência: 122,06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 119,99	20	UNIDADES	WANKE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 120,00	20	CHAVE ROTATIVA LIGA DESLIGA LAVAORA	CONSUL	ME	Sim

0093 - BOTÃO DA CHAVE ROTATIVA PARA LAVDORA | Valor de Referência: 16,30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 15,99	20	UNIDADES	WANKE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 16,00	20	BOTÃO DA CHAVE ROTATIVA PARA LAVDORA	CONSUL	ME	Sim

0094 - MANGUEIRA DE ENTRADA DE AGUA PARA LAVADORA | Valor de Referência: 23,36

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 23,30	20	UNIDADES	WANKE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 33,00	20	MANGUEIRA DE ENTRADA DE AGUA PARA LAVADO	CONSUL	ME	Sim

0095 - MANGUEIRA DE SAIDA DE AGUA PARA LAVADORA | Valor de Referência: 33,46

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 29,99	20	UNIDADES	WANKE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 30,00	20	MANGUEIRA DE SAIDA DE AGUA PARA LAVADORA	CONSUL	ME	Sim

0096 - CAPACITOR DE PARTIDA PARA MOTOR LAVADORA | Valor de Referência: 29,30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 28,98	20	UNIDADES	WANKE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 29,00	20	CAPACITOR DE PARTIDA PARA MOTOR LAVADORA	EOS	ME	Sim

0097 - PLACA INTERFACE UNIVERSAL PARA LAVADORA | Valor de Referência: 222,26

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 219,99	20	UNIDADES	WANKE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 220,00	20	PLACA INTERFACE UNIVERSAL PARA LAVADORA	CONSUL	ME	Sim

0098 - BOMBA DE ENTRADA DE AGUA PARA LAVADORA | Valor de Referência: 59,30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 49,99	20	UNIDADES	WANKE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 50,00	20	BOMBA DE ENTRADA DE AGUA PARA LAVADORA	CONSUL	ME	Sim

0099 - BOMBA PARA SAIDA DE AGUA PARA LAVADORA | Valor de Referência: 69,16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 49,99	20	UNIDADES	WANKE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 50,00	20	BOMBA PARA SAIDA DE AGUA PARA LAVADORA	CONSUL	ME	Sim

0100 - MECANISAMO MONTADO PARA LAVADORA | Valor de Referência: 382,06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 379,99	20	UNIDADES	WANKE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 380,00	20	MECANISAMO MONTADO PARA LAVADORA	CONSUL	ME	Sim

0101 - MOTOR MONTADO PARA LAVADORA | Valor de Referência: 256,43

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 249,99	20	UNIDADES	WANKE	MEI	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 250,00	20	MOTOR MONTADO PARA LAVADORA	CONSUL	ME	Sim



VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Senador La Rocque

Prefeitura Municipal de Senador La Rocque

Pregão Eletrônico - 017/2021

DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 10.779.520/0001-06

- Endereço: Rua B - CEP: 65900850 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 9135-2828

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PINTURA GERAL FOGÃO INDUSTRIAL	N/C	N/C	50 UN	R\$ 251,99	12.599,50
0002	SOLDA ELETRICA FOGÃO INDUSTRIAL	N/C	N/C	30 UN	R\$ 77,99	2.339,70
0003	LIMPEZA GERAL FOGÃO INDUSTRIAL	N/C	N/C	50 UN	R\$ 166,99	8.349,50
0004	LIMPEZA DOS BICOS INJETORES FOGÃO INDUSTRIAL	N/C	N/C	40 UN	R\$ 33,99	1.359,60
0005	SERVIÇO DE TROCA DE PEQUENAS PEÇAS FOGÃO	N/C	N/C	50 UN	R\$ 42,99	2.149,50
0006	MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DO MANCAL COM BUCHA LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	N/C	N/C	24 UN	R\$ 77,99	1.871,76
0007	MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DO EIXO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	N/C	N/C	24 UN	R\$ 107,99	2.591,76
0008	MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DO ROLAMENTO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	N/C	N/C	24 UN	R\$ 107,99	2.591,76
0009	MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DAS ARRUELAS, ORING, KIT FACAS E HELICE LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	N/C	N/C	50 UN	R\$ 126,99	6.349,50
0010	MÃO DE OBRA PARA TROCA DO ACOPLAMENTO E MOTOR LIQUIDIFICADOR	N/C	N/C	24 UN	R\$ 107,99	2.591,76
0011	INSTALAÇÃO VENTILADOR PAREDE	N/C	N/C	100 UN	R\$ 59,99	5.999,00
0012	INSTALAÇÃO VENTILADOR DE TETO	N/C	N/C	50 UN	R\$ 49,99	2.499,50
0013	LIMEPEZA GERAL VENTILADOR PAREDE	N/C	N/C	300 UN	R\$ 49,99	14.997,00
0014	LIMEPEZA GERAL VENTILADOR TETO 3 PÁS	N/C	N/C	100 UN	R\$ 79,99	7.999,00
0015	LIMEPEZA GERAL VENTILADOR TETO 4 PÁS	N/C	N/C	100 UN	R\$ 37,00	3.700,00
0016	LUBRIFICAÇÃO GERAL VENTILADOR DE PAREDE	N/C	N/C	300 UN	R\$ 29,99	8.997,00
0017	LUBRIFICAÇÃO GERAL VENTILADOR DE TETO	N/C	N/C	100 UN	R\$ 49,99	4.999,00
0018	REBOBINAMENTO DE ESTATOR VENTILADOR 60 CM	N/C	N/C	100 UN	R\$ 57,00	5.700,00
0019	TROCA DE PEÇAS PLASTICAS VENTILADOR 60 CM	N/C	N/C	100 UN	R\$ 17,00	1.700,00
0020	TROCA DE DIMER VENTILADOR 60 CM	N/C	N/C	50 UN	R\$ 19,99	999,50
0021	TROCA DE MOTOR VENTILADOR 60 CM	N/C	N/C	50 UN	R\$ 59,99	2.999,50
0022	TROCA FIAÇÃO ELETRICA VENTILADOR	N/C	N/C	50 UN	R\$ 59,99	2.999,50
0023	TROCA CAPACITOR VENTILADOR PAREDE	N/C	N/C	50 UN	R\$ 49,99	2.499,50
0024	DESINSTALAÇÃO DE VENTILADOR PAREDE	N/C	N/C	50 UN	R\$ 14,99	749,50
0025	REVISÃO GERAL VENTILADOR DE PAREDE	N/C	N/C	50 UN	R\$ 59,99	2.999,50
0026	TROCA FIAÇÃO ELETRICA VENTILADOR DE TETO	N/C	N/C	50 UN	R\$ 44,99	2.249,50
0027	TROCA CAPACITOR VENTILADOR DE VENTILADOR DE TETO	N/C	N/C	50 UN	R\$ 49,99	2.499,50
0028	DESINSTALAÇÃO DE VENTILADOR DE TETO	N/C	N/C	50 UN	R\$ 23,99	1.199,50
0029	REVISÃO GERAL VENTILADOR DE TETO	N/C	N/C	100 UN	R\$ 64,99	6.499,00
0036	MANUTENÇÃO COM TROCA DE MOTOR LAVADORA	N/C	N/C	20 UN	R\$ 179,99	3.599,80
0037	MANUTENÇÃO COM TROCA DE PLACA LAVADORA	N/C	N/C	20 UN	R\$ 149,99	2.999,80
0038	MANUTENÇÃO COM TROCA DE MECANISMO LAVADORA	N/C	N/C	20 UN	R\$ 189,99	3.799,80
0039	MANUTENÇÃO COM TROCA DE BOMBA LAVADORA	N/C	N/C	20 UN	R\$ 119,99	2.399,80
0040	MANUTENÇÃO COM TROCA DE MANGUEIRA LAVADORA	N/C	N/C	20 UN	R\$ 89,99	1.799,80
0041	MANUTENÇÃO COM TROCA DE CHAVE LAVADORA	N/C	N/C	20 UN	R\$ 99,99	1.999,80
0042	MANUTENÇÃO SEM TROCA DE PEÇAS LAVADORA	N/C	N/C	50 UN	R\$ 219,99	10.999,50

0043	BICO INJETOR APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL 4 OU 6 BOCAS	UNIDADES	TRON	50 UN	R\$ 239,99	11.999,50
0044	BOTÃO APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL 4 OU 6 BOCAS	UNIDADES	TRON	50 UN	R\$ 23,98	1.199,00
0045	GRELHA APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL 4 OU 6 BOCAS	UNIDADES	TRON	50 UN	R\$ 39,99	1.999,50
0046	QUEIMADORES APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL 4 OU 6 BOCAS	UNIDADES	TRON	50 UN	R\$ 39,99	1.999,50
0047	ESPALHADORES APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL 4 OU 6 BOCAS	UNIDADES	TRON	50 UN	R\$ 34,99	1.749,50
0048	MANGUEIRA DE GAS APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL 4 OU 6 BOCAS	UNIDADES	TRON	50 UN	R\$ 54,99	2.749,50
0049	REGULADOR DE GAS APLICAÇÃO FOGÃO 4 OU 6 BOCAS	UNIDADES	TRON	50 UN	R\$ 189,99	9.499,50
0050	REGISTRO REGULADOR DE GAS	UNIDADES	TRON	50 UN	R\$ 67,99	3.399,50
0051	MANCAL COM BUCHA LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	UNIDADES	VITALEX	24 UN	R\$ 79,99	1.919,76
0052	EIXO CENTRAL LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	UNIDADES	TRON	24 UN	R\$ 69,99	1.679,76
0053	ROLAMENTO APLICAÇÃO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	UNIDADES	VITALEX	24 UN	R\$ 39,98	959,52
0054	ARRUELAS DE VEDAÇÃO APLICAÇÃO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	UNIDADES	VITALEX	50 UN	R\$ 7,99	399,50
0055	ORING VEDAÇÃO APLICAÇÃO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	UNIDADES	VITALEX	50 UN	R\$ 14,99	749,50
0056	HELICE APLICAÇÃO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	UNIDADES	VITALEX	24 UN	R\$ 89,99	2.159,76
0057	KIT FACAS PARA COPO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	UNIDADES	VITALEX	24 UN	R\$ 149,99	3.599,76
0058	MOTOR LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 220V	UNIDADES	VITALEX	24 UN	R\$ 179,99	4.319,76
0059	ACOPLAMENTO DO COPO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	UNIDADES	VITALEX	24 UN	R\$ 94,99	2.279,76
0060	ROLAMENTO VENTILADOR 60 CM	UNIDADES	ARGE	50 UN	R\$ 14,99	749,50
0061	ESTATOR MOTOR VENTILADOR 60 CM 220V	UNIDADES	ARGE	30 UN	R\$ 109,99	3.299,70
0062	HELICE VENTILADOR 60 CM	UNIDADES	ARGE	50 UN	R\$ 64,99	3.249,50
0063	CENTRO DA HELICE 60 CM	UNIDADES	ARGE	50 UN	R\$ 49,99	2.499,50
0064	GRADE FRONTAL VENTILADOR 60 CM	UNIDADES	ARGE	50 UN	R\$ 39,99	1.999,50
0065	GRADE TRASEIRA VENTILADOR 60 CM	UNIDADES	ARGE	50 UN	R\$ 39,99	1.999,50
0066	CAPA MOTOR VENTILADOR 60 CM	UNIDADES	ARGE	50 UN	R\$ 34,99	1.749,50
0067	CAPACITOR VENTILADOR DE 2,5 A 8 UF 250 WTS	UNIDADES	ARGE	50 UN	R\$ 17,99	899,50
0068	CABO DE FORÇA VENTILADOR	UNIDADES	ARGE	50 UN	R\$ 11,99	599,50
0069	PRESILHA DA GRADE VENTILADOR 60 CM	UNIDADES	ARGE	50 UN	R\$ 8,99	449,50
0070	DIMER VENTILADOR 220V	UNIDADES	ARGE	50 UN	R\$ 29,99	1.499,50
0071	PESCOÇO SUTENTAÇÃO VENTILADOR 60 CM	UNIDADES	ARGE	50 UN	R\$ 34,99	1.749,50
0072	SUPORTE PAREDE VENTILADOR 60 CM	UNIDADES	ARGE	50 UN	R\$ 44,99	2.249,50
0073	ROTOR DO EIXO VENTILADOR 60 CM	UNIDADES	ARGE	50 UN	R\$ 49,99	2.499,50
0074	EIXO VENTILADOR 60 CM	UNIDADES	ARGE	50 UN	R\$ 59,99	2.999,50
0075	PÉ CENTRAL VENTILADOR 60 CM	UNIDADES	ARGE	50 UN	R\$ 49,99	2.499,50
0076	PUXADOR DO GIRO VENTILADOR 60 CM	UNIDADES	ARGE	50 UN	R\$ 4,99	249,50
0077	BROCO GIRATORIO VENTILADOR 60 CM	UNIDADES	ARGE	50 UN	R\$ 64,99	3.249,50
0078	MANCAL FRONTAL VENTILADOR 60 CM	UNIDADES	ARGE	50 UN	R\$ 69,99	3.499,50
0079	MANCAL TRASEIRO VENTILADOR 60 CM	UNIDADES	ARGE	50 UN	R\$ 69,99	3.499,50
0080	CHAVE DE VELOCIDADE ROTATIVA VENTILADOR 60 CM	UNIDADES	ARGE	50 UN	R\$ 17,99	899,50
0081	BOTÃO DA CHAVE VENTILADOR 60 CM	UNIDADES	ARGE	50 UN	R\$ 7,99	399,50
0082	CONTROLE REMOT UNIVERSAL TV 24 A 42 POLEGAS	UNIDADES	LG	50 UN	R\$ 69,99	3.499,50
0083	SUPORTE PAREDE PARA TV 24 A 42 POLEGAS	UNIDADES	LG	20 UN	R\$ 49,99	999,80
0084	FONTE UNIVERSAL TV 24 A 42 POLEGAS	UNIDADES	LG	50 UN	R\$ 219,99	10.999,50
0085	PLACA DE SINAL PRINCIPAL TV 24 A 42 POLEGAS	UNIDADES	LG	50 UN	R\$ 379,99	18.999,50
0086	LENTE FOCAL PROJETO	UNIDADES	EPSON	50 UN	R\$ 179,99	8.999,50
0087	FONTE UNIVERSAL PROJETO	UNIDADES	EPSON	50 UN	R\$ 179,99	8.999,50
0088	PLACA DA FONTE UNIVERSAL PARA DVD	UNIDADES	LG	50 UN	R\$ 57,99	2.899,50
0089	ENTRADA USB PARA DVD	UNIDADES	LG	50 UN	R\$ 47,99	2.399,50

0090	PLACA DA FONTE BIVOLT PARA MINI SYSTEM	UNIDADES	LG	50 UN	R\$ 179,99	8.999,50
0091	PLACA PRINCIPAL PARA MINI SYSTEM 200W	UNIDADES	LG	50 UN	R\$ 259,99	12.999,50
0092	CHAVE ROTATIVA LIGA DESLIGA LAVAORA	UNIDADES	WANKE	20 UN	R\$ 119,99	2.399,80
0093	BOTÃO DA CHAVE ROTATIVA PARA LAVDORA	UNIDADES	WANKE	20 UN	R\$ 15,99	319,80
0094	MANGUEIRA DE ENTRADA DE AGUA PARA LAVADORA	UNIDADES	WANKE	20 UN	R\$ 23,30	466,00
0095	MANGUEIRA DE SAIDA DE AGUA PARA LAVADORA	UNIDADES	WANKE	20 UN	R\$ 29,99	599,80
0096	CAPACITOR DE PARTIDA PARA MOTOR LAVADORA	UNIDADES	WANKE	20 UN	R\$ 28,98	579,60
0097	PLACA INTERFACE UNIVERSAL PARA LAVADORA	UNIDADES	WANKE	20 UN	R\$ 219,99	4.399,80
0098	BOMBA DE ENTRADA DE AGUA PARA LAVADORA	UNIDADES	WANKE	20 UN	R\$ 49,99	999,80
0099	BOMBA PARA SAIDA DE AGUA PARA LAVADORA	UNIDADES	WANKE	20 UN	R\$ 49,99	999,80
0100	MECANISAMO MONTADO PARA LAVADORA	UNIDADES	WANKE	20 UN	R\$ 379,99	7.599,80
0101	MOTOR MONTADO PARA LAVADORA	UNIDADES	WANKE	20 UN	R\$ 249,99	4.999,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 351.288,72	

REGINALDO DE SOUSA MOREIRA JUNIOR 05951733146 - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 41.626.569/0001-44 -
Endereço: Rua Ministro Guimarães Natal - CEP: 74563270 - UF: GO - Município: - Telefone: (62) 8619-2105

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0030	MANUTENÇÃO TV DE 24 A 42 POLEGADAS	N/C	N/C	30 UN	R\$ 110,00	3.300,00
0031	MANUTENÇÃO PROJETER	N/C	N/C	20 UN	R\$ 80,00	1.600,00
0032	MANUTENÇÃO DVD	N/C	N/C	30 UN	R\$ 30,00	900,00
0033	MANUTENÇÃO CAIXA DE SOM	N/C	N/C	30 UN	R\$ 80,00	2.400,00
0034	TROCA DE PEÇAS ELETRÔNICAS TV, PROJETER, DVD E CAIXA DE SOM	N/C	N/C	30 UN	R\$ 80,00	2.400,00
0035	INSTALAÇÃO EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS TV, PROJETER, DVD E CAIXA DE SOM	N/C	N/C	30 UN	R\$ 50,00	1.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.100,00	

Valor Total: R\$ 363.388,72